日本医学会分科会事務局 御中

平素より本会の事業にご協力賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、日本医学会にて年 2 回開催いたしております
医療従事者向けシンポジウムを
11 月に下記の通り現地開催することとなりました。

第 165 回日本医学会シンポジウム
「災害医療の現状と今後の課題」

日時 2024 年 11 月 16 日（土曜日）13:00～17:05
場所 日本医師会館 1 階大講堂 東京都文京区本駒込 2-28-16
開催案内 https://jams.med.or.jp/event/symposium.html
申込 URL https://e-ve.event-form.jp/event/88116/O0h7
※開催当日のライブ配信はございませんのでご注意ください。
 講演の内容につきましては、後日、「Online ライブラリー」にて映像配信の予定です

先般、周知依頼文書、ポスターを貴学会事務局へ郵送いたしておりますが、
改めて貴学会の会員の皆様へ周知のほど、よろしくお願いいたします。

ご不明な点等ございましたらご連絡くださいませ。
何卒よろしくお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
日本医学会事務局
〒113-8621
東京都文京区本駒込 2-28-16 日本医師会館内
TEL：03-3946-2121
FAX：03-3942-6517

https://jams.med.or.jp/event/symposium.html
https://e-ve.event-form.jp/event/88116/O0h7